

Nr sprawy: P-064/2016  
PLM/P/BFZ 12837 / 2016

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest „**Zakup środków do napraw nawierzchni lotniskowych**”.

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje że wpłynęła prośby o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający wyznaczył termin pierwszej tury dostawy na 7 dni od przekazania przez Zamawiającego zamówienia. Z naszej wiedzy wynika, że środki z części 1 będą dostępne dopiero pod koniec września 2016 r.

Czy Zamawiającemu odpowiadać będzie termin pierwszej dostawy asortymentu z części 1 na koniec września 2016r.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Środki do naprawy nawierzchni są Zamawiającemu niezbędne w terminie krótszym niż pod koniec września.

Ponadto zgodnie z wiedzą Zamawiającego przedstawiciel producenta w Polsce posiada ten środek w magazynie.

**Pytanie nr 2:**

Zamawiający podaje w opisie przedmiotu zamówienia konkretne nazwy handlowe produktów, które zamierza zakupić,

bez podania adnotacji „lub równoważne”. Chcemy zwrócić Zamawiającemu uwagę, że niektóre z podanych produktów

są dostępne na rynku polskim wyłącznie u jednego dostawcy, co wyklucza innych dostawców równoważnych produktów

i jednocześnie ogranicza konkurencyjność. Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuszcza dostawę

równoważnych produktów, zapewniających ten sam zakres zastosowania i te same parametry techniczne zgodne z normą?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z wiedzą zamawiającego przedstawiciel producenta w Polsce jest jeden, natomiast na rynku dostawcami mogą być inne firmy, co potwierdzają wcześniejsze postępowania w tym zakresie.

Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., jako Zamawiający sektorowy w przypadku dostaw nie jest zobowiązany do stosowania przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych do wartości zamówień wyrażonych w złotych równowartością kwoty 418 000 euro.

Z uwagi na szacunkową wartość zamówienia Zamawiający może wskazać w zapytaniu konkretny produkt z oznaczeniem stosowanym przez producenta, jako materiał sprawdzony przez brygady remontowe zamawiającego.

**Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytania ofertowego. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianom.**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub adres e-mail: [a.blonska@modlinairport.pl](mailto:a.blonska@modlinairport.pl)

Szef Biura Finansów  
  
Hubert Wiktorowski

PREZES ZARZĄDU  
  
Leszek Chorzewski